
jana M. (janam) ID 7183 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 11:36

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY..BABIČKY, TETIČKY, TATÍNKOVÉ A TAK...MOC DĚKUJI, ŽE JSTE NAVŠTÍVILI NAŠE STRÁNKY.
  Pokud budete chtít věc přeměřit, ptáte se na barvu či pod...snažím se vždy odpovědět, co nejdříve a prosím o totéž i
vás..pokud se mi neozvete do 8mi hodin.nebo nereagujete na mé maily, uvolňuji věc zpět do prodeje. Žádost o vlastní
přeměření není rezervací..(věřím, že přeměřit dítě či nějaký kus přiměřeného oblečení netrvá déle než 10 minut.
  Všechny věci se snažím důkladně prohlížet..a uvést veškeré nedostatky které najdu.
  Přesto se může stát, že něco přehlédnu..v takovém případě se s vámi samozřejmě domluvím na případném vrácení peněz či
přiměřené slevě.
  Věci rezervuji6 dní...to je doba..do které očekávám, že dorazí na můj účet vaše platba..pokud víte, že platbu budete odesílat
později..a dorazí tedy déle, není to problém, pokud mi to předem dáte vědět a na odkladu se dohodneme.
  Pokud tak není u fotky výslovně uvedeno, ZBOŽÍ NEMĚNÍM,(tedy nevyměňuji za vaše zboží z alba) děkuji.

  JSEM VŽDY MOC RÁDA, když se mnou komunikujete a například dáte vědět, kdy posíláte peníze, či jak dorazil balíček.
  Balíčky posílám do dvou dnů po připsání peněz na účet. Na dobírku po špatných zkušenostech NEPOSÍLÁM!!!
  Děkuji za pochopení a přeji krásný den a pohodový nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

